
 
 
 

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ passés au cours 

de l’exercice financier 2023 avec un même cocontractant et dont l’ensemble 

des contrats comporte une dépense totale qui dépasse 25 000 $ 

 

CONTRACTANT OBJET MONTANT 
MRC des Jardins-de-Napierville Quote-part 

Bacs compostage et bacs de recyclage 
910 537.00 $ 
    2 955.72 $  

913 492.72 $ 
 

Réseau Biblio de la Montérégie Tarification annuelle 
Frais exploitation annuels 

  24 297.35 $ 
    4 370.48 $  

  28 667.83 $ 
 

Centre sportif régional Louis-Cyr Contribution infrastructures 
Location glace 
Don ordures, recyclage, déneigement 
Compensation terrain 
Location glace 
Don soirée bénéfice 

   32 273.23 $ 
   12 567.46 $ 
     5 301.37 $ 
   15 196.43 $ 
   12 786.66 $ 
     2 500.00 $ 

   80 625.15 $ 
 

Cain Lamarre  Services professionnels (avocats)    28 511.29 $ 

Excavation R. Fortier & Fils Travaux rue Bisaillon 
Travaux coupe d’eau et d’égout : rue Couture 
Excavation coupe d’eau 
Transport sel de voirie 
Installation pluviale rue Saint-Martin 
 

   43 609.85 $ 
   35 412.30 $ 
     9 772.88 $ 
     3 869.59 $ 
     3 449.25 $ 

   96 113.87 $ 

FQM Assurances inc. Assurances 2023  117 395.18 $ 

PG Solutions Logiciel informatique    31 643.43 $ 

Les Équipements Lapierre inc. Flocons pour usine de filtration 
Flocons pour usine de filtration 
Flocons pour usine de filtration 
Flocons pour usine de filtration 
 

     7 820.53 $ 
     7 820.53 $ 
     7 820.53 $ 
     7 820.53 $ 

   31 282.12 $ 

Hydro-Québec Éclairage public et bâtiments municipaux    93 183.68 $ 



Toromont Cat Location génératrice usine 
Réparation radiateur génératrice 
Inspection génératrice bâtiments 

      2 761.28 $ 
      9 870.92 $  
   13 547.06 $ 

    26 179.26 $ 
 

Ministre des Finances Sûreté du Québec    536 734.00 $ 

Transport Alain Grégoire Pierre pour réseau aqueduc 
Stationnement parc canin 
Transport terre parc canin 
Dépôt béton et pierre pour trottoirs 
Travaux d’excavation éco-centre 
Dépôt béton et pierre réseau égout et aqueduc 

     3 020.92 $ 
   29 450.85 $ 
     5 242.87 $ 
     3 156.41 $ 
   84 794.06 $ 
     2 075.63 $ 

  127 740.74 $ 

Ville de Saint-Jean-sur-Richelieu Entraide et intervention multicaserne     29 461.64 $ 

Municipalité Saint-Cyprien-de-
Napierville 

Facture trimestrielle 200e 
Étude drainage 
2e versement entente partage actifs 
Facture trimestrielle 200e 

Facture trimestrielle 200e 

     6 539.69 $ 
   10 039.43 $ 
   16 061.22 $ 
   10 200.90 $ 
     3 448.64 $                  

   46 289.88 $ 

Création Ébène Meubles + bureaux hôtel de ville 
Meubles réception 
Meubles pour biblio 
Bureaux urbanistes 

     5 840.73 $ 
   28 226.36 $ 
     2 012.06 $ 
   14 532.84 $ 

   50 611.99 $ 

K. Olivier électrique Lumières de rues DEL 
Connection électrique dek hockey 
Lumières de rues DEL 
Lumières de rues DEL 
Conversion lumières de rues 
Lumières de rues DEL 

     3 052.62 $ 
     2 649.31 $ 
     2 519.16 $ 
     4 318.56 $ 
     2 554.90 $ 
   11 658.60 $ 

   26 753.15 $ 

Construction Lecuyer & Plourde inc. Arrêt glace toiture centre communautaire 
Toiture usine filtration 
Installation porte usine filtration 
Réfection toiture chalet des loisirs 

     9 198.00 $ 
   24 650.64 $ 
     7 243.43 $ 
   28 283.85 $ 

   69 375.92 $ 

L. B. Production Souper Saint-Valentin 
Musique, animation, équipements, achats et locations pour 
week-end du 14-15-16 juillet 200e 
Organisation spectacle Mélissa Bédard 

   10 402.46 $ 
   25 367.86 $ 
 
     7 544.14 $ 

   43 314.46 $ 

Kemira Water solutions Canada inc. Achat d’alufer pour traitement eaux usés    33 891.92 $ 

Omni-Tech sports Gradins 3 rangées  
Achat 2 buts de soccer 
2 abris joueurs pour loisirs 

     6 958.45 $ 
     5 392.33 $ 
   17 584.09 $ 

   29 934.87 $ 
 

9353-0053 Québec inc. Rampe béton chalet des loisirs 
Dalles béton dek hockey 

  11 710.20 $ 
  17 964.84 $ 

  29 675.04 $ 

 


