

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 \$ passés au cours de l'exercice financier 2023 avec un même cocontractant et dont l'ensemble des contrats comporte une dépense totale qui dépasse 25 000 \$

CONTRACTANT	OBJET	MONTANT
MRC des Jardins-de-Napierville	Quote-part	910 537.00 \$
	Bacs compostage et bacs de recyclage	2 955.72 \$
		913 492.72 \$
Réseau Biblio de la Montérégie	Tarification annuelle	24 297.35 \$
	Frais exploitation annuels	4 370.48 \$
		28 667.83 \$
Centre sportif régional Louis-Cyr	Contribution infrastructures	32 273.23 \$
	Location glace	12 567.46 \$
	Don ordures, recyclage, déneigement	5 301.37 \$
	Compensation terrain	15 196.43 \$
	Location glace	12 786.66 \$
	Don soirée bénéfice	2 500.00 \$
		80 625.15 \$
Cain Lamarre	Services professionnels (avocats)	28 511.29 \$
Excavation R. Fortier & Fils	Travaux rue Bisaillon	43 609.85 \$
	Travaux coupe d'eau et d'égout : rue Couture	35 412.30 \$
	Excavation coupe d'eau	9 772.88 \$
	Transport sel de voirie	3 869.59 \$
	Installation pluviale rue Saint-Martin	3 449.25 \$
		96 113.87 \$
FQM Assurances inc.	Assurances 2023	117 395.18 \$
PG Solutions	Logiciel informatique	31 643.43 \$
Les Équipements Lapierre inc.	Flocons pour usine de filtration	7 820.53 \$
	Flocons pour usine de filtration	7 820.53 \$
	Flocons pour usine de filtration	7 820.53 \$
	Flocons pour usine de filtration	7 820.53 \$
		31 282.12 \$
Hydro-Québec	Éclairage public et bâtiments municipaux	93 183.68 \$

Toromont Cat	Location génératrice usine	2 761.28 \$
Toromont Cat	Réparation radiateur génératrice	9 870.92 \$
	Inspection génératrice bâtiments	13 547.06 \$
	inspection generative batiments	
		26 179.26 \$
Ministre des Finances	Sûreté du Québec	536 734.00 \$
Transport Alain Grégoire	Pierre pour réseau aqueduc	3 020.92 \$
	Stationnement parc canin	29 450.85 \$
	Transport terre parc canin	5 242.87 \$
	Dépôt béton et pierre pour trottoirs	3 156.41 \$
	Travaux d'excavation éco-centre	84 794.06 \$
	Dépôt béton et pierre réseau égout et aqueduc	2 075.63 \$
		127 740.74 \$
Ville de Saint-Jean-sur-Richelieu	Entraide et intervention multicaserne	29 461.64 \$
Municipalité Saint-Cyprien-de-	Facture trimestrielle 200e	6 539.69 \$
Napierville	Étude drainage	10 039.43 \$
	2 ^e versement entente partage actifs	16 061.22 \$
	Facture trimestrielle 200 ^e	10 200.90 \$
	Facture trimestrielle 200 ^e	3 448.64 \$
		46 289.88 \$
Création Ébène	Meubles + bureaux hôtel de ville	5 840.73 \$
	Meubles réception	28 226.36 \$
	Meubles pour biblio	2 012.06 \$
	Bureaux urbanistes	14 532.84 \$
		50 611.99 \$
K. Olivier électrique	Lumières de rues DEL	3 052.62 \$
·	Connection électrique dek hockey	2 649.31 \$
	Lumières de rues DEL	2 519.16 \$
	Lumières de rues DEL	4 318.56 \$
	Conversion lumières de rues	2 554.90 \$
	Lumières de rues DEL	11 658.60 \$
		26 753.15 \$
Construction Lecuyer & Plourde inc.	Arrêt glace toiture centre communautaire	9 198.00 \$
ŕ	Toiture usine filtration	24 650.64 \$
	Installation porte usine filtration	7 243.43 \$
	Réfection toiture chalet des loisirs	28 283.85 \$
		69 375.92 \$
L. B. Production	Souper Saint-Valentin	10 402.46 \$
	Musique, animation, équipements, achats et locations pour week-end du 14-15-16 juillet 200e	25 367.86 \$
	Organisation spectacle Mélissa Bédard	7 544.14 \$
		43 314.46 \$
Kemira Water solutions Canada inc.	Achat d'alufer pour traitement eaux usés	33 891.92 \$
	Condina 2 marks	6.050.45.6
Omni-Tech sports	Gradins 3 rangées	6 958.45 \$
	Achat 2 buts de soccer	5 392.33 \$ 17 584.09 \$
	2 abris joueurs pour loisirs	29 934.87 \$
		23 334.87 \$
9353-0053 Québec inc.	Rampe béton chalet des loisirs	11 710.20 \$
	Dalles béton dek hockey	17 964.84 \$
		29 675.04 \$